

# **TEAMTRONIC A/S**

**Agerhatten 16 C 3., 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 32 77 36 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TEAMTRONIC A/S Agerhatten 16 C 3. 5220 Odense SØ
	Telefon: 73 50 64 00 Hjemmeside: <a href="http://www.teamtronic.dk">www.teamtronic.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@teamtronic.dk">info@teamtronic.dk</a>
	CVR-nr.: 32 77 36 48 Stiftet: 18. februar 2010 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Nellemose, Formand Jens Thorup Karsten Nellemose
<b>Direktion</b>	Lars Peter Ørbæk Kjær
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Poul Nellemose Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.603.925 kr. mod 6.135.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765.533 kr. mod 682.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.603.925</b>	<b>6.135.181</b>
1 Personaleomkostninger	-5.762.529	-4.914.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-468.078	-160.996
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.373.318</b>	<b>1.059.615</b>
Andre finansielle indtægter	61.842	221.156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-437.318	-391.172
<b>Resultat før skat</b>	<b>997.842</b>	<b>889.599</b>
3 Skat af årets resultat	-232.309	-207.426
<b>Årets resultat</b>	<b>765.533</b>	<b>682.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	565.533	482.173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>765.533</b>	<b>682.173</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	538.352
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	358.901	0
4 Goodwill	1.527.917	122.502
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.886.818</u>	<u>660.854</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.779	294.755
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.779</u>	<u>294.755</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.139.597</u></b>	<b><u>955.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.090.156	4.851.798
Forudbetalinger for varer	932.046	939.834
Varebeholdninger i alt	<u>6.022.202</u>	<u>5.791.632</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.521.524	5.851.020
Periodeafgrænsningsposter	154.070	144.452
Tilgodehavender i alt	<u>7.675.594</u>	<u>5.995.472</u>
Likvide beholdninger	1.681	267
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.699.477</u></b>	<b><u>11.787.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.839.074</u></b>	<b><u>12.742.980</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.001	500.001
Reserve for udviklingsomkostninger	279.943	419.915
Overført resultat	2.601.729	1.896.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.581.673</b>	<b>3.016.140</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	130.774	164.012
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>130.774</b>	<b>164.012</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.010.848	4.761.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.214.330	601.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	620.969	278.930
Selskabsskat	265.547	110.154
Anden gæld	3.014.933	2.130.376
Periodeafgrænsningsposter	0	1.680.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.126.627	9.562.828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.126.627</b>	<b>9.562.828</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.839.074</b>	<b>12.742.980</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.001	419.915	1.896.224	200.000	3.016.140
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	705.505	200.000	905.505
Overført fra Overført resultat	0	-139.972	0	0	-139.972
	<u>500.001</u>	<u>279.943</u>	<u>2.601.729</u>	<u>200.000</u>	<u>3.581.673</u>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.934.098	4.123.953
Pensioner	621.442	520.476
Andre omkostninger til social sikring	23.527	21.397
Personalemkostninger i øvrigt	<u>183.462</u>	<u>248.744</u>
	<b><u>5.762.529</u></b>	<b><u>4.914.570</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.459	7.960
Andre finansielle omkostninger	<u>419.859</u>	<u>383.212</u>
	<b><u>437.318</u></b>	<b><u>391.172</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	265.547	110.154
Årets regulering af udskudt skat	<u>-33.238</u>	<u>97.272</u>
	<b><u>232.309</u></b>	<b><u>207.426</u></b>

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for immat- erielle anlægs- aktiver	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter	Goodwill
Kostpris 1. januar 2018	538.352	0	612.500
Tilgang	0	538.352	1.600.000
Afgang	-538.352	0	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>538.352</b>	<b>2.212.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0	489.998
Årets afskrivninger	0	179.451	194.585
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>179.451</b>	<b>684.583</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>358.901</b>	<b>1.527.917</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	785.392
Tilgang	52.066
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>837.458</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	490.637
Årets afskrivninger	94.042
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>584.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>252.779</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.010 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.022 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.522 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	1.887 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 1-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 632 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2018 på 148 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet betalingsgaranti stor 91 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Nellemose Holding ApS, CVR-nr. 20810599 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.